АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2016г.                          с. Верх-Красноярка                                      № 39

О внесении изменений в постановление администрации
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
 Новосибирской области от 01.03.2016 № 7

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.03.2016 № 7 «Об  утверждении Положения  о порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – постановление) изменения исключив из наименования и по тексту слова «лицом, замещающим муниципальную должность».
2. Внести в положение о порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – положение), утвержденное постановлением изменения исключив из наименования и по тексту слова «лицом, замещающим муниципальную должность».
3. Внести в приложение к положению изменения исключив слова «лицом, замещающим муниципальную должность».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  и опубликовать его в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

И.о. Главы Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 А.А. Степина